1 / 2

2021 年 12 月

お客様各位

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

製造終了品及び後継品のご案内

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品につきまして、製造元より仕様変更の連絡が入り、やむを

得ず現行品番を製造終了とし、後継品番へ切り替えさせていただくこととなりました

ので、ご案内申し上げます。なお、後継品につきましては、定価を改定させていただ

きます。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒事情をご賢察の上ご了承いただき、

引き続き弊社製品をご利用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

品名：レベルインジケーター

カタログ掲載ページ:標準機械部品･標準治具 2020 カタログ 838～843 ページ

＜変更内容＞

レベルインジケーター(温度計付き)の全商品(LT,LT-C,LT-P)の本体材質が特殊透明ポ

リアミド(PA-T/AR)に変更(改良)となります。

耐薬品性が向上しアルコールを含む液体にも適用可能となります。

また耐紫外線性も向上します。

変更箇所 製造終了品 後継品

本体
特殊透明ポリアミド

(PA-T)

特殊透明ポリアミド

(PA-T/AR)

使用温度 max.90℃ max.80℃

2 / 2

品番および定価が下記表のように変更になります。

切替時期:製造終了品の在庫がなくなり次第、後継品に切替えさせていただきます

以上

製造終了品

→

後継品

品番 定価 品番 定価

LT-76 2,700 LT-76N 4,800

LT-127 3,200 LT-127N 5,600

LT-254 5,800 LT-254N 10,500

LT-76-SUS 5,100 LT-76N-SUS 7,500

LT-127-SUS 5,600 LT-127N-SUS 8,000

LT-254-SUS 8,600 LT-254N-SUS 12,000

LT-127-J 3,000 LT-127N-J 4,200

LT-254-J 5,700 LT-254N-J 7,600

LT-127P 4,200 LT-127NP 5,800

LT-127PP 3,900 LT-127NPP 5,500

LT-127PP-SUS 6,200 LT-127NPP-SUS 7,800

LT-127PP-J 3,800 LT-127NPP-J 5,000

LT-76C 2,400 LT-76NC 3,000

LT-127C 2,500 LT-127NC 3,400

LT-76CP 2,700 LT-76NCP 3,600

LT-127CP 2,900 LT-127NCP 3,900

LT-76C-J 2,200 LT-76NC-J 2,900

LT-127C-J 2,400 LT-127NC-J 3,200

LT-76CP-J 2,600 LT-76NCP-J 3,400

LT-127CP-J 2,800 LT-127NCP-J 3,600